
Q
u

a
n

ti
tà

G
ra

n
o

s
e
g
a
le

o
rz

o

a
v
e
n
a

fa
rr

o

k
a
m

u
t

c
ro

s
ta

c
e
i

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
c
ro

s
ta

c
e
i

u
o
v
a

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
u
o
v
a

p
e
s
c
e

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
p
e
s
c
e

a
ra

c
h
id

i

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
a
ra

c
h
id

i

s
o
ia

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
s
o
ia

 

la
tt
e

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
la

tt
e

m
a
n
d
o
rl
e
 

n
o
c
c
io

le

n
o
c
i

n
o
c
i 
d
i 
a
c
a
g
iù

n
o
c
i 
d
i 
p
e
c
a
n

n
o
c
i 
d
e
l 
B

ra
s
ile

p
is

ta
c
c
h
i

n
o
c
i 
m

a
c
a
d
a
m

ia
 o

 n
o
c
i 
d
e
l 
Q

u
e
e
n
s
la

n
d

s
e
d
a
n
o

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
s
e
d
a
n
o

s
e
n
a
p
e

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
s
e
n
a
p
e

s
e
m

i 
d
i 
s
e
s
a
m

o

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
s
e
m

i 
d
i 
s
e
s
a
m

o

a
n
id

ri
d
e
 s

o
lf
o
ro

s
a

s
o
lf
it
i

lu
p
in

i

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
lu

p
in

i

m
o
llu

s
c
h
i

p
ro

d
o
tt
i 
a
 b

a
s
e
 d

i 
m

o
llu

s
c
h
i

INGREDIENTI 

mela e frutta…..

zucchero

pectina

soluzione di acido citrico

 (eventuali spezie ad 

estro)

ALLERGENI ( REG.CE 1169/2011 deL 25/10/2011, All. II)

 GELATINA DI FRUTTA (FRAGOLE-FRUTTI DI BOSCO-ANANAS-etc…)

LIBRO DEGLI INGREDIENTI

REV.01

07/03/2013




